
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 67 del 01/06/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI PRESICCE (Lecce)
 
Avviso di gara lavori recupero ex scuola elementare.
 
 
 
E' stato pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Presicce in data 01.06.06 il bando di gara mediante
appalto-concorso per il recupero urbanistico e funzionale dell'ex scuola elementare.
Il costo presunto per la realizzazione dell'intervento ammonta a Euro 561.476,40 di cui a base d'asta
Euro 465.540,00 oltre oneri per la sicurezza di Euro 19.500,00;
Il valore dell'area è di Euro 648.000,00;
Ente Appaltante: Città di Presicce (LE); L'aggiudicazione sarà disposta a favore del concorrente che
avrà formulato l'offerta economicamente più vantaggiosa in conformità all'art. 21 commi da 2 a 7 della L.
109/94;
Le offerte pervenute nei termini saranno valutate da apposita Commissione Giudicatrice sulla base dei
seguenti elementi:
a) valore tecnico ed estetico delle opere progettate;
b) elementi tecnico urbanistici di miglioramento della qualità dell'intervento di riqualificazione;
c) prezzo (progettazione e realizzazione dell'opera, acquisizione area);
d) tempo di esecuzione dei lavori;
 
Il prezzo minimo posto a base di gara che l'appaltatore dovrà corrispondere all'Amministrazione
Comunale è pari a Euro 86.523,60; Cat. prev. dei lavori: OG1 classe II;
I plichi contenenti l'offerta, il progetto e la relativa documentazione devono pervenire a mezzo
raccomandata del servizio postale ovvero mediante agenzia di recapito autorizzata entro le 13 del
13.09.06 in busta chiusa sigillata e controfirmata sui bordi di chiusura all'indirizzo del Comune di
Presicce; è altresì facoltà dei concorrenti la consegna a mano del plico all'Uff. protocollo del Comune
che ne rilascerà apposita ricevuta;
Soggetti ammessi alla gara: concorrenti di cui all'art. 10, c. 1, della L. 109/94 e s.m., costituiti da imprese
singole di cui alle lett. a), b) e c), o da imprese riunite o consorziate di cui alle lett. D) e) ed e-bis), ai
sensi degli artt. 93, 95, 96 e 97 del DPR 554/99, ovvero da imprese che intendano riunirsi o consorziarsi
ai sensi dell'art. 13, c. 5, della L. 109/94 e sm, nonché concorrenti con sede in altri stati membri dell'UE
alle condizioni di cui all'art. 3, c. 7, del DPR 34/00; concorrenti offerenti per la sola acquisizione del
bene, che possono essere anche persone fisiche; sono altresì ammesse associazioni temporanee tra
esecutore dei lavori ed acquirente del bene in cessione secondo quanto stabilito al p.to 7.3.3.3 ipotesi 2)
e p.to II del disciplinare di gara; il bando integrale è affisso all'Albo pretorio e reperibile presso l'UTC nei
giorni feriali e sul sito del Comune:

1



www.comune.presicce.it.
 
Responsabile del procedimento: Geom. Giuseppe Lia.
 
Il Dirigente dell'Ufficio Tecnico
Geom. Giuseppe Lia
 
_________________________

2


